2025 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 東 和 ハ イ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 執 行 役 員  飯 塚  正 也

 （コード番号：4172 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行 役員経理・財 務部門 長  西山剛 生

 （ T E L  0 8 6 － 2 4 3 － 3 0 0 3 ）

剰余金の配当(記念配当)に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2025 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2025 年 11 月 11 日公表)

前期実績

(2024 年９月期)

基準日 2025 年９月 30日 同左 2024 年９月 30日

1 株当たり

配当金

49 円 00 銭

(普通配当 44 円 00 銭)

(記念配当 ５円 00銭)

同左 58 円 00 銭

配当金総額 109,163 千円 ― 129,219 千円

効力発生日 2025 年 12 月 11 日 ― 2024 年 12 月 13 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

通期業績が大きく上方修正となったことから、株主の皆さまへの感謝の意を込めて、普通配当に加え、

 完成記念配当を実施することと致しました。

そして、2026 年１月１日、商号を へ商品名と統一することで、ブランド力と企

業価値をさらに高めていくと共に、これまで培ったすべてを一新、ここから 30年 50 年 100 年と社会に

貢献し続ける会社へと成長して参ります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績

（2025 年 9 月期）
44 円 00 銭

49 円 00 銭

(普通配当 44 円 00 銭)

(記念配当 ５円 00銭)

93 円 00 銭

前期実績

（2024 年 9 月期）
30 円 00 銭 58 円 00 銭  88 円 00 銭

以上